
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 808

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA DELEGACIA SECCIONAL DE ITAPETININGA,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO E PROJETOS, EM CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO
ESTADO DE SÃO PAULO COM CONTRA PARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPETININGA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO
DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA DELEGACIA SECCIONAL DE ITAPETININGA,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO E PROJETOS, EM CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO
ESTADO DE SÃO PAULO COM CONTRA PARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPETININGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00CONTRATO 34-2017 TP 16-2016 SALLES ENGENHARIA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/808/contratacao-de-empresa-para-a-realizacao-dos-servicos-de-conclusao-da-reforma-e-ampliacao-do-predio-da-delegacia-seccional-de-itapetininga-conforme-planilha-orcamentaria-memorial-descritivo-cronograma-fisico-financeiro-e-projetos-em-convenio-com-a-secretaria-de-seguranca-publica-do-estado-de-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fc3a6a998cae6619ac6ffd182df5a4.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2017 00:00:00TP 16 2016 - JULGAMENTO DE RECURSOS E HOMOLOGAÇ... Baixar

03/01/2017 00:00:00TP 16 2016 - PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO DE RECURS... Baixar

21/12/2016 00:00:00TP 16 2016 - PUBLICAÇÃO DO LAUDO DE HABILITAÇÃO... Baixar

21/12/2016 00:00:00TP 16 2016 - LAUDO DE HABILITAÇÃO Baixar

13/12/2016 00:00:00TP 16 2016 - ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE H... Baixar

22/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

22/11/2016 00:00:00TP 16 2016 - LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

07/11/2016 00:00:00TP 16 2016 - ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DIA 04.1... Baixar

04/11/2016 10:30:00TP 16 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

03/11/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETO CONTRA INCÊNDIO Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 PROJETOS PARTE 25 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - CÓPIA DO CONVÊNIO Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - LEI MUNICIPAL Nº 6094/2016 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 PROJETOS PARTE 24 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 23 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 22 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 21 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 20 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 19 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 18 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 17 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 16 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 15 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 14 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bfb20a5e1d9de63703f290b020a3e5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d4780e119574b13eb61b571bf0f5066.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/829b8288781b1919acd18de6762709cc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc24aff37444a8e3d2ead0e08bb20b0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eeef08a46dea358e85020c7a64bbc8a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5eab5648da0fe6eb01d4ff44b03020f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb83c36f00cb266e1e46576e18398c75.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5eb2160721b6b7a9f1730deaf2a229d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12f3376a40f4fbe94af2c7ae84a2b562.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e99d8c70c89304d1f03c77114b83c40b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49670d078fb4413a7d3de3fe21274e35.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8d67723b2e727ee0adcf877d63f8ea6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2856a762bee5ed3d15f276a7351538ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/511223e10874822a5c4b7a79e1de5981.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b82a9459d6d3f0c26a47b5d0845c2fb5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c97b3b1279addc2983d6088219e566.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf30c5967352ef5916a5d6943bd752a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5887b5f58a44a9bd1c4614ccc342c358.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/294141859a9db8c0e377ed7f83286cdc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f1351b96c456dfb4a42ed3b837e0fab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655d01edccfcaca6835566e249eabe11.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d310f57c3701f378b26cf1ed909fc9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6edad0be35cc9c6b5f639a1c6b4f432.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129dd83b9cdea313cd3584d67bfd23ca.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 13 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 12 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 11 Baixar

18/10/2016 00:00:00TTP 16 2016 - PROJETOS PARTE 10 Baixar

18/10/2016 00:00:00TTP 16 2016 - PROJETOS PARTE 09 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 08 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 07 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 06 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 05 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 04 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 03 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 02 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PROJETOS PARTE 01 Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PLANO DE TRABALHO Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - CRONOGRAMA Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

18/10/2016 00:00:00TP 16 2016 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29100aa64086c5ff1aae9e2a9af183f9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a97d20268d5ae535a45d94d3f7d2d8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11e119e684d0867a51295da7e05e976.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccf1c5c69b7d5ba7d5aa891b22abd2a7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11474cdbb2043660a40ea81f3fc4c62.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a66feb0444cbd7fece2305ff3477f6ab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e08f586d0747ebb1636dda6fecc8ec3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23082bf502b198173ce0657118ac7c1e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9261003d7db2e9931357f8fc57431aef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a61e644cc0bdc641b0e6fa281b0245e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a696bc0c4ebb8285923baab11e6989.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c30ebb26513d216abfd5ebe6f53497f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a80053622f1f09884d0b378b54a4ecd9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae8722010e7576f284877c99dd5f708d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48fdc991f56df47c85e7bb270b4fdc77.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab6473f3a8c9a7cafc39d0772549c0fe.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cde7c9c9bf7ee9bf80ebc120933eff34.pdf

